
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Tato švédská značka je lídrem na trhu s rotátory pro lesnictví i běžnou 
manipulaci s náklady. Indexator neustále investuje nemalé prostředky do 
vývoje svých výrobků, přičemž zároveň úzce spolupracuje s předními 
světovými společnostmi zabývajícími se lesnictvím, dopravou, stavebnictvím a 
recyklací odpadů. A to je důvod, proč je jedničkou ve svém oboru.  
 
Centrem pro výrobu rotátorů je Vindeln (Švédsko), kde  je technicky vyspělé 
zázemí se zárukou vysoké kvality vyrobených  rotátorů. 
Všechny rotátory jsou individuálně testovány k zajištění toho, aby zákazníkům 
byly dodány spolehlivé a kvalitní výrobky.  
 
Indexator 65% své produkce vyváží na trh po celém světě, má také své dceřiné 
společnosti, Indexator GmbH, která pokrývá Německo, Rakousko a Švýcarsko 
a Indexator Inc, která zahrnuje Severní Ameriku. 
Má také rozsáhlou celosv ětovou sí ť distributor ů a servisních st ředisek 
nabízejících kompletní zázemí pro své zákazníky. Pr o Českou republiku je 
to práv ě spole čnost Everlift. spol. s.r.o. 
 
V rámci sektoru lesnictví je Indexator celosvětově uznávanou značkou a 
získané zkušenosti nyní používá s úspěchem také v oboru stavebnictví a 
recyklace odpadů.  
 
To je důvod, proč zákazníci po celém světě používají techniku Indexator 
s celkovou důvěrou 
 
 
Rototilt®  - je NOVÝ koncept firmy Indexator, který vznikl jako řešení pro 
                      umožnění pružnějšího využití strojů pro les a jejich multifunkční 
                      využití 
                    - umožňuje kopání, naklopení a otáčení v jediném pohybu  
 
. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ROTOTILT RT 20 
 
 
 
                                     Pro lesnické stroje o hmotnosti 3-6tun. Je navržen, aby byl  
                                     lehký,ale zároveň splňoval všechny požadavky, které jsou na 
                                     něj kladeny. Umožňuje snadné připojení k nejrůznějším 
                                     nástrojům jako jsou paletové vidle, drapáky atd., které jsou na  
                                     lesnických strojích používány.  
 
 
ROTOTILT RT 30 
 
 
 
                                         Pro lesnické stroje o hmotnosti 6-11tun. Jedná se o nejnovější 
                                     Rototilt model. Zdobí jej stejně jako ostatní robustní konstrukce, 
                                     nízká hmotnost, nízká instalační výška, vysoký točivý moment  
                                     a vynikající provozní vlastnosti. RT 30 splňuje všechny  
                                     požadavky v oblasti rychle se rozvíjejícího odvětví strojů  
                                     o v rozsahu 6-11 tun. 
 
 
 
ROTOTILT RT 40B 
 
                                     Pro lesnické stroje o hmotnosti 10-16 tun, zvyšuje flexibilitu  
                                     a produktivitu ve všech ohledech práce.  
 
 
 
 
 
 
ROTOTILT RT 60B 
 
 
                                
                                     Pro lesnické stroje o hmotnosti 15-24 tun. Jedná se o silný,  
                                     kvalitní a pevný produkt pro dlouhodobé užívání. Je určen pro 
                                     zpracování obrovských kmenů.  
 
 
 
 
ROTOTILT RT 80 
 
 
 
                                    Pro lesnické stroje o hmotnosti 23-30tun, je největší a nejsilnější  
                                    ze všech modelů. Je určen pro manipulaci a zpracování extrémně  
                                     velkých kmenů.  
 
 


